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11/5/2023 Në Shkodrën e biçikletave ?
 çdo rrugë e qytetit do të
ketë korsinë e dedikuar. E
kemi nisur me Parrucë -
Xhabije dhe ky standart do
të ndiqet për të gjitha akset
rrugore. Bashkë Fitojmë për
punë të bukura në qytetin
tonë.

 

7/5/2023 Bulevardet kryesore,
blloqet e pallateve, rrugët
dhe shkollat do t’i
nënshtrohen
rikonstruksioneve. Më
shumë terrene sportive dhe
qendra rekreacioni, si dhe
një vemendje e shtuar për
biznesin përmes një politike
të taksave të ulëta.

6/5/2023 ▫Investime në
infrastrukturën rrugore
▫Rikualifikim i blloqeve të
pallateve dhe bulevardeve
kryesore të qytetit
▫Më shumë terrene
sportive për fëmijët dhe të
rinjtë
▫Shkolla me standarte
bashkëkohore
▫Korsi të dedikuara për
biçikletat
▫Taksa të ulëta dhe
shërbime të përmirësuara
për biznesin
▫Sistem i ri pastrimi që
përmirëson rrënjësisht këtë
shërbim
▫Një paketë e plotë
mbështetëse për familjet
në nevojë.
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4/5/2023 Postriba do të jetë një prej
njësive administrative që
në 4 vitet në vazhdim do të
ketë një sërë investimesh.
Në këtë 4 vjeçar investimet
do të shtrihen në të gjithë
territorin e kësaj njësie ku
kemi parashikuar:
▫️Ndërtimin e fushës së re
sportive në Postribë
▫️Ndërtimin e tregut të
produkteve Bujqësore e
Blegtorale në Mes
▫️Rikualifikimin e zonës së
kalasë së Drishtit, me
ndërhyrje në fasadat,
sheshin dhe shtigjet e saj
▫️Rikonstruksion e
shkollave, qëndrave
shëndetësore

1/5/2023 Nga sheshi Prekë Cali dhe
përgjatë pedonales “Kolë
Idromeno” pata kënaqësinë
të merrja jo vetëm
mbështetjen e tyre, por
edhe të listoja një pjesë të
programit.
▫Taksa të ulëta për
biznesin
▫Rikonstruksion i fasadave
dhe rivitalizim i zonës
muzeale
▫Përmirësim i
infrastrukturës rrugore
▫Investime në shkolla dhe
ndërtim terrenesh sportive
▫Një kalendar i pasur
aktivitetesh dhe promovim i
resurseve të territorit

1/5/2023 Përmirësim i infrastrukturës
rrugore
Krijimi i hapësirave të reja
publike dhe rikualifikim i
parqeve 
Restaurim fasadash dhe
blloqeve të pallateve me
efiçense energjie  
Ndriçim i ri publik me
sistemin LED  
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30/4/2023 Përmirësim i të gjithë rrjetit
rrugor
Sistem ndriçimi LED
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